
§1PRA
PRA
PRA Í1HMPP092IXUT
PRA

@

dodáni a implementaci SW ..Evidence závazných stanovisek" -Věc Objednávka na
OB l/l AP/31/04/00003/2020

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru
informatických aplikací MHMP
00064581

CZ00064581

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

T-MAPY, spol. s r.o. 

se sídlem Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

Petrem Havelkou, obchodním zástupcem 

47451084 

CZ47451084

zastoupená:

IČO:

DIČ:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme dodání SW pro evidenci závazných stanovisek a jeho implementaci do 
informatické infrastruktury MHMP v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

Stránka 1 z 10



1. Předmět plněni:

Předmětem plnění je:

• Dodání SW TWIST Evidence závazných stanovisek (EZS)

• Implementace a konfigurace aplikace do informatické infrastruktury MHMP

• Integrace s již dodaným SW TWIST REN

• Konfigurace mapové aplikace pro EZS

• Import již existujících dat (cca 7000 záznamů)

• Konzultace při spuštění aplikace

Nedílnou součástí předmětu plnění je dodání dokumentace k SW TWIST EZS
(administrátorská a uživatelská příručka)

Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 160.000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a neprekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 193.600,- Kč.

2. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) - jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 

plnění.

3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz ČL 4.2.) na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plném". Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude den převzetí předmětu plném.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

Stránka 2 z 10



3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb.( o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DXČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3. Stanoveny termín a místo plněni:

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po 

uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění 
do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám£j|| 

Jungmannova 35/29, Praha 1, a to nejpozději do 3.2. 2020.

4. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 
přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně 

DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 

prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Stránka 3 z 10



5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý den trvání prodlení.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Stránka 4 z 10



6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Licenční ujednáni - bude použito licenční ujednání v příloze 1 této objednávky

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 17. 1. 
2020, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

1 0-01-7**S pozdravem

Za Objednatele:

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ Jméno a příjmení 

funkce

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

AD-^-IDlO

~ T-MAPY spol
pobočka Praha

Brabcova 1159/2, 147 00 Praha 4 
»cL: 2414 37 989. Fax: 2414 33 872

V Praze dne .......
. s r.o.

(5)

Za Dodavatele:

j Funkce

Stránka 5 z 10



Příloha 1 - Licenční ujednání

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ
mezi společností T-MAPY spol. s r.o. (dále jen společnost T-MAPY) a nositelem licence - Magistrál

hl. mčsta Prahy

k užití softwarového produktu T-WIST Server a T-WIST aplikací

Podmínky licenčního ujednání
Produkty „T-WIST server" (dále souhrnně „T-WIST Server") a jejich účelové nadstavbové

konfigurace (T-WIST aplikace) jsou autorským dílem chráněným ustanoveními autorského 

zákona. T-MAPY spol. s r.o. je nositelem majetkových autorských práv k nim.

Okamžikem instalace produktu T-WIST server nebo T-WIST aplikace osobou oprávněnou 

společností T-MAPY spol. s r.o., sídlem Špitálská 150,500 03 Hradec Králové, IČ 47451084 (dále 

jen „společnost T-MAPY") k této instalaci souhlasí uživatel s podmínkami obsaženými v tomto 

dokumentu - licenčním ujednáním a bude respektovat veškeré jeho body.

Oprávnění získané akceptováním tohoto licenčního ujednání
Společnost T-MAPY tímto licenčním ujednáním nositeli licence poskytuje a nositel licence od

společnosti T-MAPY přijímá licenci k užití softwarového produktu T-WIST server a T-WIST 

aplikací (dále jen Produkt). Produkt je součástí technologie T-WIST (Týmový Webový 

Informační Systém firmy T-Mapy).
Toto licenční ujednání popisuje souhrnný stav licencí k užití softwarového produktu T-WIST 

a T-WIST aplikací ke dni uvedenému v nadpisu kapitoly ID. a v plném rozsahu se jím nahrazují 

všechna předcházející licenční ujednám k užití softwarového produktu T-WIST server a T-WIST 

aplikací mezi společností T-MAPY a výše uvedeným nositelem licence.

I.

II.

server

HL Souhrn licencí ke dni ...
T-WIST server

Typ licenceModul Rozsah licence
neomezenáUT-WIST Server

T-WIST aplikace
Rozsah licenceTyp licenceNázev

T-WIST Evidence závazných stanovisek neomezená interníU

Stránka 6 z 10



IV. Popis licencí podle jejich typu a rozsahu 

Typ licence
 uživatelská licence

Uživatelská licence opravňuje nositele licence k užívání Produktu k nekomerčním účelům v rámci 

daného rozsahem licence (viz kap. Rozsah licence), 

komerční licence
Komerční licence opravňuje nositele licence k užívání Produktu ke komerčním účelům v rámci 

daného rozsahem licence (viz kap Rozsah licence). Komerčním účelem se rozumí užívání 

produktu jako součásti služeb ASP či jiných obdobných aktivit, 

speciální licence
Speciální licence upravuje práva a povinnosti nositele licence v případech, které nejsou popsány 

jinými typy licencí.

Rozsah licence
Vysvětlení specifických pojmů:
Interní uživatel... zaměstnanec nositele licence nebo pracovník se zvláštními právy ve vnitřní 

organizační struktuře nositele licence (např. zastupitel, radní). Interním uživatelem výslovně není 

osoba, která není zaměstnancem nositele licence nebo je jinou osobou mimo vnitřní organizační 

strukturu nositele licence.
Nespecifikovaný uživatel... uživatel bez autentizacc a autorizace přístupu k Produktu

Licence do 25 interních uživatelů 

Tato licence k užití Produktu opravňuje nositele licence k instalaci a současnému užití Produktu 

na nejvýše jednom serveru s možností zavedení přístupu k Produktu pro maximálně 25 interních 

uživatelů pro využití Produktu v rámci vnitřní sítě (intranetu) organizace. Interní využívání 

Produktu neopravňuje nositele licence k poskytování přístupu k Produktu veřejnosti nebo jiným 

nespecifikovaným uživatelům.

U

K

S

25

Licence pro do 50 interních uživatelů50
Tato licence k užití Produktu opravňuje nositele licence k instalaci a současnému užití Produktu 

na nejvýše jednom serveru s možností zavedeni přístupu k Produktu pro maximálně 50 interních 

uživatelů pro využití Produktu v rámci vnitřní sítě (intranetu) organizace. Interní využívání 

Produktu neopravňuje nositele licence k poskytování přístupu k Produktu veřejnosti nebo jiným 

nespecifikovaným uživatelům.

Licence pro neomezený počet interních uživatelů 

Tato licence k užití Produktu opravňuje nositele licence k instalaci a současnému užití Produktu 

pro vlastní potřebu na nejvýše jednom serveru s možností zavedení přístupu k Produktu pro 

neomezený počet interních uživatelů pro využití Produktu v rámci vnitřní sítě (intranetu) 

organizace. Tato licence dále umožňuje zavést přístup k Produktu interním uživatelům z prostředí

i interní

Stránka 7 z 10



mimo vnitřní síť (z extranctu) nabyvatele, přičemž tito uživatelé musejí být identifikováni svým 

uživatelským jménem a zároveň musí být vyloučena možnost přístupu k Produktu veřejnosti nebo 

jiným nespecifikovaným uživatelům.

Licence pro neomezený počet uživatelů 

Tato licence k užití Produktu opravňuje nositele licence k instalaci a současnému užití Produktu 

pro vlastní potřebu na nejvýše jednom serveru s možností zavedení přístupu k Produktu pro 

neomezený počet interních uživatelů pro využití Produktu v rámci vnitřní sítě (intranetu) 

organizace včetně možnosti zavést přístup V. Produktu interním uživatelům z prostředí mimo 

vnitřní síť (z extranetu) nabyvatele, přičemž tito uživatelé musejí být identifikováni svým 

uživatelským jménem. Tato licence dále umožňuje poskytnutí přístupu k Produktu veřejnosti či 

jiným nespecifikovaným uživatelům prostřednictvím sítě Internet.

Ochrana práv duševního vlastnictví
1. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k Produktu,

včetně příruček, manuálů a dalších dokumentů distribuovaných spolu s Produktem, nadále 

přísluší společnosti T-MAPY a nejsou poskytnutím licence opravňující nositele licence 

k užití Produktu dotčena. Udělením licence k užití Produktu vzniká nositeli licence pouze 

nevýhradní právo Produkt užívat, a to v rozsahu odpovídajícím typu poskytnuté licence. 

Nositeli licence nevznikají jakákoli vlastnická práva k Produktu.

2. Nositel licence není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným způsobem 

zasahovat do jakýchkoliv autorskoprávních, vlastnických či jiných označení společnosti T- 

MAPY umístěných nebo uložených na softwarových produktech, nebo jakékoliv jejich části, 

či dokumentaci distribuované spolu s Produktem. Nositel licence se zavazuje informovat 

společnost T-MAPY o případném porušení autorských práv, jakož i jiných práv duševního 

vlastnictví společnosti T-MAPY, třetí osobou, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o 

nich dozví.

3. Nositel licence není bez předchozího písemného souhlasu společnosti T-MAPY oprávněn 

Produkt zcizit, postoupit, šířit, nebo jinak přenechat či umožnit jejich užití třetí osobou v 

rozporu s licenční smlouvou.

4. Nositel licence není zejména oprávněn Produkt kopírovat, překládat, upravovat, rozšiřovat, 

dekompilovat, napodobovat, modifikovat nebo provádět zpětné rekonstruování Produktu a 

ani není oprávněn povolit prováděni takových činností třetí osobě. Uvedené se v plném 

rozsahu vztahuje i na dokumentaci distribuovanou spolu se softwarovými produkty. Nositel 

licence dále není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným způsobem 

zasahovat do jakýchkoli autorskoprávních, vlastnických či jiných označeni Produktu.

5. Výjimkou ze zákazu uvedeného v předchozích odstavcích je právo nositele licence pořídit 

nejvýše dvě kopie softwarového produktu za účelem zálohování. Nositel licence je současně

ezená

V.

Stránka 8 z 10



povinen vytvářet záložní kopie datových souborů a zajistit si tak dostatečnou ochranu svých 

dat. Pro případ nedostupnosti či neexistence záložních kopií datových souboru je nositel 

licence srozuměn s tím, že společnost T-MAPY nenese odpovědnost za náklady spojené 

s obnovou poškozených nebo ztracených datových souborů, ani za ztráty vzniklé v této 

souvislosti.

6. Společnost T-MAPY má právo kontrolovat řádné plnění podmínek tohoto licenčního 

ujednání a nositel licence je povinen tuto kontrolu umožnit.

VL Povinností a odpovědnost společností T-MAPY

1. Společnost T-MAPY se zavazuje, že nositeli licence na jeho žádost:

a) provede instalaci softwarových produktů na jeho hardware, odpovídá-li tento 

výkonovým limitům nezbytným pro odpovídající funkčnost Produktu;

b) provede implementaci softwarových produktů do informačního systému provozovaného 

nositelem licence;
c) provede školení určených zaměstnanců nositele licence v užití softwarových produktů;

d) zajistí pozáruční údržbu Produktu ;

2. Požádá-li nositel licence společnost T-MAPY o poskytnutí kteréhokoli z plnění 

specifikovaných v předchozím odstavci, budou konkrétní podmínky, za kterých bude plnění 

uskutečněno, předmětem samostatného smluvního ujednání stran při respektování aktuálně 

platného ceníku zboží a služeb společnosti T-MAPY.

3. Společnost T-MAPY odpovídá nositeli licence za škodu způsobenou mu zaviněným 

porušením povinností stanovených tímto licenčním ujednáním. Společnost T-MAPY 

neodpovídá nositeli licence za škodu, která mu vznikne v důsledku:

a) údržby softwarového produktu jinou osobou než společností T-MAPY nebo jí 

autorizovaným subjektem;

b) nesprávného nebo neadekvátního používání softwarového produktu;

c) užití softwarového produktu v jiném než doporučeném prostředí.

4. Jakékoli nároky na náhradu škody je nositel licence oprávněn u společnosti T-MAPY 

relevantně uplatnit jen tehdy, pokud po vzniku škodné události učinil veškeré kroky 

směřující k minimalizaci výše škody a pokud o vzniku škodné události společnost T-MAPY 

bezodkladnč vyrozuměl a poskytl jí veškeré vyžádané dokumenty a ke vzniku škodné 

události se vztahující.

VII. Záruka

1. Společnost T-MAPY poskytuje záruku 24 měsíců na dodaný Produkt.

2. Společnost T-MAPY neručí za škody způsobené závadou na technickém zařízení nebo 

systémovém software. Rovněž neodpovídá za chyby

Stránka 9 z 10



3. /působené chybnou obsluhou nebo neznalostí produktu. Záruční doba začíná dnem 

zakoupení produktu.

VEDL Místo převzetí, platby
1. Ncní-li dohodnuto jinak, je nositel licence povinen Produkt převzít v místě sídla společnosti 

T-MAPY.
2. Okamžikem převzetí přechází na nositele licence riziko ztráty, zničeni nebo poškození 

Produktu.

3. Ncní-li dohodnuto jinak, jsou licenční poplatky splatné nejpozději k okamžiku převzetí 

Produktu nositelem licence.

4. Nezaplacení Produktu v terminu splatnosti má za následek možnost právního postihu za 

nelegální užívání programu a porušení autorského zákona. Zároveň sc ztrácí záruční 

podmínky a právo na podporu ze strany společnosti T-MAPY.

IX. Závěrečná ustanoveni
1. Dojde-li v souladu s těmito podmínkami ke skončení závazkového vztahu mezi společnosti 

T-MAPY a nositelem licence, je nositel licence povinen vrátit společnosti T-MAPY veškerá 

plném společností T-MAPY poskytnutá, včetně případných kopií Produktu ve Ihůte 15 dnů 

ode dne skončení závazkového vztahu.

Kontakt na výrobce:
T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, tel.: +420 498 511 111, fax: +420 

495 513 371

e-mail: info@tmapy.c7. http://www.lmapy.C7.

dnev

Za společnost T-MAPY spol. s r.o.

Stránka 10 z 10

mailto:info@tmapy.c7
http://www.lmapy.C7

